【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成27年９月16日

【発行者名】 いちごオフィスリート投資法人

【代表者の役職氏名】 執行役員　　髙塚　義弘

【本店の所在の場所】 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号

【事務連絡者氏名】 いちご不動産投資顧問株式会社

執行役管理本部長兼企画管理部長　　田實　裕人

【連絡場所】 東京都千代田区内幸町一丁目１番１号

【電話番号】 03-3502-4886

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

いちごオフィスリート投資法人(E14150)

臨時報告書（内国特定有価証券）

1/2

１【提出理由】

　いちごオフィスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の運用体制が以下のとおり変更されますので、

金融商品取引法第24条の５第４項並びに特定有価証券の内容等の開示に関する内閣府令第29条第１項及び同条第２項第

３号の規定に基づき本臨時報告書を提出するものであります。

２【報告内容】

（１）運用体制の変更

①変更の内容についての概要

　本投資法人の資産運用会社であるいちご不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本

投資法人に係る情報開示、IRに関する体制を整備・改善することを目的として、平成27年７月24日付にて提出した有

価証券報告書の「第一部 ファンド情報　第１ ファンドの状況　１ 投資法人の概況　（４）投資法人の機構　② 投

資法人の運用体制　（ロ）本資産運用会社の各組織の業務分掌体制」の一部を下記の通り変更します。

　　　　の部分は変更箇所を示します。なお、削除箇所は明示しておりません。

第一部 ファンド情報

第１ ファンドの状況

１ 投資法人の概況

（４） 投資法人の機構

② 投資法人の運用体制

（ロ）本資産運用会社の各組織の業務分掌体制

（前略）

統括単位・組織単位名 分掌業務

監査部 （省略）

コンプライアンス部 （省略）

営業本部 営業企画部 （省略）

 営業部 （省略）

オフィスリート

本部

オフィスリート

運用部

（省略）

オフィスリート

管理部

・ポートフォリオ戦略の立案

・運用計画・予算の策定及び実績の管理

・ポートフォリオの調査・評価及びパフォーマンス分析業務

・IR活動・開示

・投資主からの照会・苦情等への対応

・上記に係るリスクの管理

大阪支店 （省略）

財務本部 財務部 （省略）

経理部 （省略）

管理本部 企画管理部 ・本資産運用会社の運営企画全般に関する事項

・本資産運用会社の株主総会、取締役会の運営

・本投資法人の投資主総会、役員会の運営

・本投資法人の開示に関する業務の統括

・本資産運用会社の総務・人事・財務・経理・会計・税務業務

・情報管理態勢の整備・運営

・コンピューターシステムの開発・保守業務

・官公庁及び業界団体等の窓口対応

・上記に係るリスクの管理

リスク管理部 （省略）

投資運用委員会（オフィスリート） （省略）

リスク・コンプライアンス委員会 （省略）

②変更の年月日

平成27年９月16日

EDINET提出書類

いちごオフィスリート投資法人(E14150)

臨時報告書（内国特定有価証券）

2/2

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容